



GRUNDEJERFORENINGEN

Lindehave

SIDEN SIDST nr. 125 maj/juni 2021

www.gf-lindehave.dk



Den årlige Generalforsamling må flyttes endnu en gang til 25. august 2021

Bestyrelsen har desværre set sig nødsaget til endnu en gang at flytte foreningens årlige generalforsamling, idet corona-situationen og de deraf følgende restriktioner endnu ikke tillader os at kunne mødes. Som det efterhånden vi være bekendt, skal det vær muligt for os at samles mere end 50 personer indendørs og – ikke at forglemme – med behørig afstand mellem os.

Det betyder, at vi desværre endnu en gang må udsætte afholdelsen af Generalforsamlingen.

Vi har været så heldige, at vi har kunnet få lov til at benytte de sædvanlige lokaler i Annexgården **onsdag den 25. august 19.00**, i det håb, at restriktionerne så er hævet så meget til den tid, at det bliver muligt at afholde generalforsamlingen.

Forslag der ønskes behandlet på Generalforsamlingen skal være formanden i hænde senest 8 dage forinden afholdelsen af generalforsamlingen, evt. på vor mailadresse **henvendelser@gf-lindehave.dk**

Kandidater til bestyrelsesposter m.m.

Som sædvanligt er en del af bestyrelsen på valg i år: **formand, bestyrelsesmedlem (sekretær) og suppleanter**. Herudover skal der også som minimum vælges ny revisor. Vi kan kun opfordre til, at man melder sig som kandidat.

Overvejer du at stille op og ønsker at høre mere om opgaven, er du meget velkommen til at henvende dig til bestyrelsen, evt. på vor mailadresse **henvendelser@gf-lindehave.dk**

Kontingentbetaling for første halvår 2021 - status:

I sidst nummer af Siden Sidst opfordrede vi jer til at betale kontingent på trods af den ikke afholdte Generalforsamling. Det har de fleste af jer heldigvis gjort, således at der i skrivende stund kun mangler at indkomme 10 kontingenter for 1. halvår. Tak for det.

Farvetilsynet

Farvetilsynet afholder sit ordinære møde med rundgang i foreningen tirsdag den 15. juni med afgang fra Magda klokken 18. Ligesom sidste år afholdes mødet udendørs a.h.t. corona-situationen.

Arbejdslørdag 12. juni 2021 for HOLD 4 afholdes

Så er det blevet forår og snart er det også sommer. Det betyder havearbejde både i egne haver men også på vore fællesarealer.

I modsætning til de indendørs arrangementer vurderer vi nu, at der er åbnet så meget op for udendørs aktiviteter, at det må anses for forsvarligt at afholde den planlagte arbejdslørdag den 12. juni 2021 klokken 10-12. Mødestedet er som sædvanligt plænen mellem LS 9 og LS 13 ved MAGDA.

Der er adskillige opgaver, der skal udføres på dagen, bl.a.: Klipping af bøgehækkene, spredning af gødning på plænerne, lugning af diverse bede, ved legepladsen kantstikning af faldbenene, rivning / udjævning af grus i faldbenene, evt. stikning af tidsler i plænen.

HUSK at medbringe egne handsker og gerne havecontainere til affald. Vi har naturligvis **håndsprit til rådighed**, men alligevel opfordrer vi til, at man kun benytter de fælles redskaber iført handsker. Vi kræver ikke mundbind eller fremvisning af gyldigt coronapas – vi antager naturligvis, at alle udviser den nødvendige ansvarlighed og passer på hinanden på arbejdslørdagen, som alle andre steder i samfundet, og derfor også holder den nødvendige afstand til hinanden.

Og når det er sagt, så håber vi, at rigtigt mange vil benytte lejligheden til at møde op efter de mange aflysninger og se hinanden igen. Vi glæder os til at se jer alle igen.

Vend!

Vend!

Giv besked, hvis I bliver forhindrede i at komme uden at kunne bytte

Og så en lille bøn: erfaringen har vist, at der ved hver arbejdslørdag er medlemmer, der ikke møder op uden at give besked herom. Af hensyn til det store arbejde, der lægges i planlægningen af udførelsen af de forskellige arbejdsopgaver, skal vi bede jer om – hvis muligt – at give os besked, såfremt I er blevet forhindret i at komme, evt. på vor mailadresse henvendelser@gf-lindehave.dk. På samme vis vil vi meget gerne have besked om evt. bytninger, så vi ikke kommer til at fremsende opkrævningerne for arbejdslørdagene til de forkerte.

Fritagelse fra arbejdslørdage

Vi minder om, at det jf. reglerne for arbejdslørdage er muligt at få en fritagelse fra deltagelse i arbejdslørdage (de gældende regler kan findes på foreningens hjemmeside) uanset om det er på grund af sygdom, eller fordi man ønsker at betale for ikke at deltage.

Fritagelser er personlige og gælder kun for et år ad gangen og vi skal derfor opfordre de der ønsker fritagelse, om at aflevere udfyldt fritagelsesansøgning hurtigst muligt, således at vi bliver i stand til at planlægge en kommende arbejdslørdag bedst muligt.

Blanketter til ansøgning om fritagelse for 2021 kan findes på foreningens hjemmeside. De afleveres i udfyldt stand til kasserer **Lene Rytter, Lindestien 3, inden 1. juni 2021.**

Det løse:

Parkering: Vi skrev i sidste nummer om en reminder vedr. foreningens parkeringsregler, uden at det synes at have hjulpet. Vi bringer den derfor her igen, eftersom vi har haft klager over uhensigtsmæssigt parkerede biler og arbejdsbiler på foreningens område.

- Der er ikke parkeringspladser på veje, vendepladser, græsarealer og rabatter i området – der henvises i stedet til parkering på offentlig vej.
- Har man flere biler end parkeringspladser henvises **til parkering på offentlig vej udenfor foreningens område**, det gælder uanset om der er tale om private køretøjer eller arbejdskøretøjer (Alle parceller er anlagt og godkendt med to parkeringspladser på parcellen).
- Ligeledes er det i.h.t. gældende regler for parkering på offentlige kommunale veje og på de private fællesveje i Brøndby Kommune ikke tilladt at parkere trailere, campingvogne m.m. på foreningens arealer ud over 24 timer.

Vi glæder os til at kunne se jer igen, og håber på sol.



Mange hilsner og på gensyn Bestyrelsen.

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13, • Lene Rytter, LS 3
Brian Juul, LS 2, Jørgen S. Petersen, LS 7 • Kurt Johansen, LS 15,
Morten Kongstad, LS 16

